PORTARIA Nº 0076/2022

O DIRETOR ADJUNTO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS E ENGENHARIAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ no uso de suas
atribuições, conforme Resolução nº 5.087/2018 CONSEPE/UFPA, alterada pela
Resolução nº 5.330/2020 CONSEPE/UFPA e de acordo com os autos do processo
nº 23479.008761/2021-21,

R E S O L V E:

Designar, ad referendum da Congregação do Instituto de Geociências e

Engenharias, os professores abaixo relacionados para constituírem a Comissão
Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor
substituto da Faculdade de Engenharia Mecânica, de tema "Gestão, Planejamento e
Projetos", objeto do Edital nº 04/2022 CEPS/UNIFESSPA:

Cláudio Henrique Cerqueira Costa Basquerotto (presidente);

Franco Jefferds dos Santos Silva (membro titular);

José Elisandro de Andrade (membro titular);

Breno Ebinuma Takiuti (membro suplente).

Direção do Instituto de Geociências e Engenharias, Marabá-PA, 16 de março de

2022.

Valdez Aragão de Almeida Filho

Diretor Adjunto - Portaria nº 1416/2020

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIENCIAS E ENGENHARIAS

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: c5b0b70ecf